
UCHWAŁA NR 142/XXVI/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 128/XXV/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 16 lutego 2021 roku 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy z siedzibą przy ul. Kościuszki 

100, 98-331 Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 91 ust. 1, 2, 5, 7a ; pkt 1 i 9 w związku z art. 88 ust. 1, 2 i 7 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378 i z 2021 r. poz. 4) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 128/XXV/21 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy z siedzibą przy ul. Kościuszki 100, 98-331 
Nowa Brzeźnica zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2021 roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5925CD38-92B8-4D02-8146-000798F6E671. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


